
 
Burmistrz Ustrzyk Dolnych 

 

 
              Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
                      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

ZP.271.25.2023                                            Ustrzyki Dolne, 14.09.2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 
Ul. Mikołaja Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn.: 
„Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Ustrzyki Dolne” oraz „Poprawa 
infrastruktury edukacyjnej szkół podstawowych w Gminie Ustrzyki Dolne”. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 14.09.2023 r. o godz. 09:30 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia na poszczególne 
części wynosi: 

Część nr 1 – Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Ustrzyki Dolne  – 135 300,00 zł 
Część nr 2 – Poprawa infrastruktury edukacyjnej szkół podstawowych w Gminie Ustrzyki 
Dolne ustalono – 158 670,00 zł 
 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa części Cena oferty 

1 

ArtiArch Pracownia Projektowa 
Sylwia Madejska Mosor 
ul. Kilińskiego 50 
33-240 Żabno 
NIP 9930590377 

Poprawa infrastruktury 
przedszkolnej w Gminie 
Ustrzyki Dolne 

 148 830,00 zł 

Poprawa infrastruktury 
edukacyjnej szkół 
podstawowych w Gminie 
Ustrzyki Dolne 

167 280,00 zł 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa części Cena oferty 

2 

P&M PROJEKT  
Przemysław Płowecki 
ul. Bysławska 82 lok. 519 
04-993 Warszawa 
NIP 5731485569 

Poprawa infrastruktury 
przedszkolnej w Gminie Ustrzyki 
Dolne 

240 000,00 zł 

Poprawa infrastruktury 
edukacyjnej szkół podstawowych 
w Gminie Ustrzyki Dolne 

brak  oferty 

 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

